
  

Rekonstrukce krajských 
komunikací

Rekonstrukce 
krajských komunikací



  



  

Zhotovitel stavby

S a M silnice a mosty a.s.

Česká Lípa

stavbyvedoucí:

● Ing. Jan Charvát
● Jindřich Hošek



  

Co je součástí stavby?

● Nový podklad komunikace (složení, rozměry)
● Obrubníky – soulad s PD chodníku
● Vodící pásky
● Vpustě do dešťové kanalizace , přeložka
● Propustky
● Svodidla
● V případě zájmu: vjezdy do dvorů po Vaší 

vzájemné dohodě se stavební firmou



  

ETAPY STAVBY



  



  

Povolenky Obce Stolany

Povolenky OS I. - III. jsou evidovány, slouží jen 
ke vjezdu do určené etapy stavby a musí 

souhlasit s doplňkovými tabulkami na 
dopravním značení

Budou Vám distribuovány přímo do Vaší 
domácnosti



  

ETAPA I.



  

Budování dešťové kanalizace

Pro odvodnění komunikace je budována i nová 
dešťová kanalizace v úseku I. časové etapy.

Při této stavbě budou napojovány do dešťové 
kanalizace svody z přilehlých nemovitosti. 

Spolupracujte se stavbyvedoucími, budete včas 
informováni.



  

ETAPA II.



  

Autobusová zastávka "U Dvora"

Vzhledem k velké vzdálenosti zastávky pro 
některé obyvatele, uvažujeme o umístění 

stojanů na kola. 

Čas ukáže, nakolik bude autobusový kyvadlový 
spoj využívaný. 

Důležité je dopravit občany do zaměstnání a 
žáky do škol. 

Jakékoliv problémy je nutné bezprostředně 
hlásit na obecní úřad.



  

ETAPA III.



  

KYVADLOVÁ DOPRAVA

Spoj zajišťuje dopravu obyvatel obce do 
Morašic, kde navazují spoje na Chrudim a 

Heřmanův Městec. Od 1.4.2015 do 30.6.2015 
bude jediná autobusová zastávka pro celou 

obec na křižovatce "U Dvora".



  

Autobusová doprava

Výluka autobusové dopravy se dotkne i obce 
Sobětuchy, bude zrušena zastávka Na Jetelce.

Jízdní řády by měly být včas zveřejněny na 
zastávkách, v autobusech a na stránkách obce

www.stolany.cz



  

UZAVŘENÍ OBCE PRO PRŮJEZD

Od 1. 4.2015 do 31.8.2015, tj. do doby 
ukončení stavby, bude obec Stolany uzavřena 

pro tranzitní průjezd.

Do obce je však možné vjíždět po objízdných 
trasách. 

Návštěvy, příbuzní, dojíždějící s dětmi do ZŠ a 
MŠ, dojížďky na trénink SK a SDH mohou do 
obce bez povolení, ale opět jen po objízdných 

trasách.



  

PARKOVÁNÍ AUTOMOBILŮ



  

Pracovní doba stavební firmy

Předpokládá se doba od 7,00 hodin do 17 
hodin.

V letních měsících může být pracovní doba 
prodloužena.

Vzhledem ke krátké době pro zhotovení celé 
stavby se předpokládá, že se bude pracovat i o 
víkendech.

Stavba musí být dokončena do 31.8.2015



  

Noční osvětlení

Po dobu stavby 

bude veřejné osvětlení 

svítit po celou noc, 

aby nedošlo k nehodě



  

Svoz odpadu
Cyklus svozu odpadů z obce bude zachován.

Pouze po omezenou dobu, kdy nebude možné, 
aby svozový vůz zajel k nemovitostem v lokalitě 
stavby, bude zajištěno stavební firmou náhradní 

řešení.
● Dle situace např. velký kontejner na komunální 

odpad v dostupné vzdálenosti pro občany
● Hromadný převoz popelnic na dostupné místo 

pro svozovou firmu
● Toto platí i pro pytlový svoz plastů a drobných 

kovů



  

Zajištění dalších služeb

● Stavební firma obdržela kontakty 

na rodiny s nemocnými a postiženými 
spoluobčany, maximálně výjde vstříci jejich 

sociálním a zdravotním potřebám.

● Je řešena i dovážka obědů  ze Skupic pro naše 
občany



  

DOPORUČUJEME 

Po zkušenostech doporučujeme:
● Označte si místo, kde se nachází vodovodní 

šoupě pro Vaši domovní přípojku , pokud je 
zarostlé v trávě, či zalité v asfaltu, usnadníte 
firmě složité hledání a případné poškození při 

stavbě
● Objednávky uhlí, dřeva či nové kuchyňské linky 

si zajistěte mimo dobu výstavby příslušné 
etapy.

● Nechejte si vyvézt septiky, pokud nejste 
napojeni na splaškovou kanalizaci



  

kontakty

● Stavbyvedoucí Ing. Jan Charvát
● Mobil: 725 889 690

● Stavbyvedoucí Jindřich Hošek
● Mobil: 724 530 234

● Starostka obce Bc. Petra Stará
● Mobil: 606 414 311 ( OÚ), 723 539 910



  

VSTŘÍCNOST A TOLERANCEVSTŘÍCNOST A TOLERANCE 

jsou pravá slova pro nadcházejících 

šest měsíců 

ŽIVOTA V NAŠÍ OBCI


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23

